MapTbiHOB AnekcaHap JleoHuaosu4

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMuUo

Homep
3aKo4yumBLlee .[I.aTa

oT4yeTa

06 AOroBOp Ha COoCTaBJieHuA
npoeepeHue oTyeTa

oueHKe
OLLEeHKM

021024/4 | MO Maptbitos 02.10.2024
A
4o ™

03102/H O MapTbitios 03.10.2024
A,
4MNO MapTbIHOB

1371/24 08.10.2024
A
4o ™

091024/H apTeiHoB 09.10.2024
A
4o M

1370/24 O Maptbitios 10.10.2024
A,
4MNO MapTbIHOB

111024/H 11.10.2024
A

345/24 000 "LI3M0" 15.10.2024
4MNO MapTbIHOB

1368/24 16.10.2024

AJL

CBepeHusn

MapTbiHOB AnekcaHAp JleoHnaosu4

004033

18.03.2008

O6bEeKT oueHKHM

Mpuuen

ABTOMOBUb

3eMesibHbIn
y4acToK

ABTOMOOUb

JomoBnageHune

Mpuuen

Mpuuen

O6bekT
HeABMXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU



1065/1

1065/2

1065/3

1065/4

1065/5

1065/6

1065/7

338/24

281024/H

301024/H

311024/H

1372/24

4o MapTbIHOB
AL

YO MapTbiHOB
A,

4o MapTbIHOB
AL

YO MapTbiHOB
A,

4o MapTbIHOB
AL

4MNO MapTbiHOB
AL

4MNO MapTbIHOB
AL

000 "uUano"

4MNO MapTbIHOB
AJL

4o MapTbIHOB
AL

4MNO MapTbIHOB
AL

YO MapTbIiHOB
A,

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

ABTOMOGUAN

ABTOMObBUb

ABTOMOOUIL

ABTOMObBUb

KBapTupa

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



339/24

061124/H

342/24

1066/1

1066/2

1066/3

1066/4

1066/5

1066/6

1066/7

1066/8

1066/9

000 "uano"

YO MapTbiHOB
A,

000 "uano"

4MNO MapTbIHOB
AJL

4o MapTbIHOB
AL

4MNO MapTbIHOB
AL

4Yro MapTbIHOB
AL

4MNO MapTbIHOB
AL

4o MapTbIHOB
AL

4MNO MapTbIHOB
AL

4o MapTbIHOB
AL

4Yro MapTbiHOB
AL

02.11.2024

06.11.2024

10.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

ABTOMOGBUb

ABTOMOOUL

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHKa
OBVXMMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



1373/24

131124/H

151124/H

343/24

344/24

1373/24

1375/24

231124/H

271124/H

1376/24

346/24

101224/H

1374/24

4o MapTbIHOB
AL

4MNO MapTbIHOB
AJL

4o MapTbIHOB
AL

000 "uano"

000 "uano"

4o MapTbIHOB
AL

4o MapTbIHOB
AL

4MNO MapTbIHOB
AJL

4o MapTbIHOB
AL

4MNO MapTbIHOB
AJL

000 "uUano"

4MNO MapTbIHOB
AL

YO MapTbiHOB
A,

12.11.2024

13.11.2024

15.11.2024

16.11.2024

17.11.2024

18.11.2024

23.11.2024

23.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

Ob6beKThbl
HeABUXXUMOCTU

ABTOMObBUb

ABTOMOOUL

O6beKkT
HeaBUXUMOCTU

ABTOMObOUb

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

ABTOMOGUb

ABTOMOOUL

3eMesibHbIn
y4acToK

ABTOMOOUL

ABTOMObBUb

3eMesibHble
y4acTKu

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI O
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
HeOgBM>XXNMOCTHU



350/24

352/24

1377/24

353-1/24

353-2/24

351/24

1378/24

000 "uano"

000 "uano"

YO MapTbiHOB
A

000 "Uano"

000 "uUano"

000 "uano"

YO MapTbliHOB
A

16.12.2024

18.12.2024

22.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

Ob6beKkT
HeABUXXUMOCTU

ABTomMob6UIN

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Cenbxo3TexHuKa

JomoBnageHune

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



