

Мартынов Александр Леонидович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мартынов Александр Леонидович			
Номер в реестре членов РОО		004033			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
021024/H	ЧПО Мартынов А.Л.	02.10.2024	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
03102/H	ЧПО Мартынов А.Л.	03.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1371/24	ЧПО Мартынов А.Л.	08.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
091024/H	ЧПО Мартынов А.Л.	09.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1370/24	ЧПО Мартынов А.Л.	10.10.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
111024/H	ЧПО Мартынов А.Л.	11.10.2024	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
345/24	ООО "ЦЭПО"	15.10.2024	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
1368/24	ЧПО Мартынов А.Л.	16.10.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1065/1	ЧПО Мартынов А.Л.	25.10.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
1065/2	ЧПО Мартынов А.Л.	25.10.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
1065/3	ЧПО Мартынов А.Л.	25.10.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
1065/4	ЧПО Мартынов А.Л.	25.10.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
1065/5	ЧПО Мартынов А.Л.	25.10.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
1065/6	ЧПО Мартынов А.Л.	25.10.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
1065/7	ЧПО Мартынов А.Л.	25.10.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
338/24	ООО "ЦЭПО"	25.10.2024	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
281024/H	ЧПО Мартынов А.Л.	28.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
301024/H	ЧПО Мартынов А.Л.	30.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
311024/H	ЧПО Мартынов А.Л.	31.10.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1372/24	ЧПО Мартынов А.Л.	01.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

339/24	ООО "ЦЭПО"	02.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
061124/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	06.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
342/24	ООО "ЦЭПО"	10.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1066/1	ЧПО Мартынов А.Л.	11.11.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
1066/2	ЧПО Мартынов А.Л.	11.11.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
1066/3	ЧПО Мартынов А.Л.	11.11.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
1066/4	ЧПО Мартынов А.Л.	11.11.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
1066/5	ЧПО Мартынов А.Л.	11.11.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
1066/6	ЧПО Мартынов А.Л.	11.11.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
1066/7	ЧПО Мартынов А.Л.	11.11.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
1066/8	ЧПО Мартынов А.Л.	11.11.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
1066/9	ЧПО Мартынов А.Л.	11.11.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
1373/24	ЧПО Мартынов А.Л.	12.11.2024	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
131124/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	13.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
151124/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	15.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
343/24	ООО "ЦЭПО"	16.11.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
344/24	ООО "ЦЭПО"	17.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1373/24	ЧПО Мартынов А.Л.	18.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1375/24	ЧПО Мартынов А.Л.	23.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231124/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	23.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
271124/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	27.11.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1376/24	ЧПО Мартынов А.Л.	29.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка движимого имущества
346/24	ООО "ЦЭПО"	02.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
101224/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	10.12.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

1374/24	ЧПО Мартынов А.Л.	12.12.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
350/24	ООО "ЦЭПО"	16.12.2024	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
352/24	ООО "ЦЭПО"	18.12.2024	Автомобили	Рыночная	Оценка движимого имущества
1377/24	ЧПО Мартынов А.Л.	22.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
353-1/24	ООО "ЦЭПО"	23.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
353-2/24	ООО "ЦЭПО"	23.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
351/24	ООО "ЦЭПО"	25.12.2024	Сельхозтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
1378/24	ЧПО Мартынов А.Л.	26.12.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости